1

2020 年 10 月 1 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 MCUBS MidCity 投資法人 （コード番号 3227）
 代表者名 執 行 役 員 土 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員オフィス本部長 松 尾   桂
 TEL：03-5293-4150

資産運用会社における監査役の変更予定に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアル

ティ株式会社において、2020 年 9 月 30 日付で取締役会を開催し、2020 年 10 月 8 日開催予定の臨時株主総
会にて下記記載の新任監査役の選任を付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

（新任）2020 年 11 月 1 日付就任

 監査役（常勤）  真野 英俊（略歴は別紙のとおりです。）

 監査役（非常勤） 柳川 和司（略歴は別紙のとおりです。）

（退任）2020 年 10 月 31 日付退任

 監査役（非常勤） 長嶋 俊夫

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出
等の手続きを行います。

以 上

2

（別 紙）                                 2020 年 10 月 1 日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

監査役

（常勤）

真野 英俊

(まの ひでとし)

1989 年 4 月 三菱商事株式会社入社

（開発建設第二部 天王洲総合開発チーム）

1997 年 4 月 同社 開発建設本部付

（品川駅東口開発プロジェクトチーム）

  兼 新オフィスビル建設準備室

2007 年 4 月 同社 新産業金融事業 GCEO オフィス

2008 年 12 月 同社 開発建設プロジェクト本部付 戦略企画室

        総括マネージャー

2010 年 10 月 同社 都市・住宅開発ユニット 総括マネージャー

2013 年 4 月 同社 収益不動産開発部長

 三菱商事都市開発株式会社 取締役

 Diamond Realty Investments, Inc. Director

2016 年 4 月 同社 国内不動産開発部長

2017 年 4 月 同社 ミャンマー副総代表 兼 ヤンゴン駐在事務所

        所長代行

2018 年 4 月 同社 ミャンマー総代表 兼 ヤンゴン駐在事務所長

 Diamond Rental Myanmar Co., Ltd. Director

 First Japan Tire Services Co., Ltd. Director

2020 年 4 月 三菱商事株式会社 監査部（現任）

2020 年 11 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

        常勤監査役（予定）

3

（別 紙）                                 2020 年 10 月 1 日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

監査役

（非常勤）

柳川 和司

(やながわ たかし)

1983 年 4 月 日本冷蔵株式会社（現 株式会社ニチレイ）入社

1992 年 10 月 監査法人トーマツ東京事務所 マネージャー

2000 年 12 月 UBS 証券株式会社 経理部 ディレクター

 ヘッドオブ BUC ロジスティックス

2004 年 12 月 ユービーエス・グローバル・アセット・マネジメント

        株式会社（現 UBS アセット・マネジメント株式会社）

        執行役員経理部長

2018 年 5 月 ストームハーバー証券株式会社 財務経理部長

        （現任）

2020 年 11 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

        非常勤監査役 （予定）